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MepeuyeHb mogenu (Moandukaumm) KCA, koTtopbie He MOryT 6biTb

(0OBGHOBNEHO MO COCTOAHUIO Ha 26.07.2024)
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HanMeHoBaHue Mopenu
(Moandukauumn) KCA saasurtensa
3

J:I.OpaGOTaHbI 3agButTenaMmm Ao cooTBeTCTBMUA HOBbLIM TpQGOBaHMﬂM K KCA

MCTOUYHMK: https:/nalog.gov.by/

Bepcusa
no
4

1. ABTOHOMHDbIe (10)

1.1. MopTaTuBHbIe (10)

IKP-HTC 2102D
MUNHUNKA-HTC 1102D
KACBN-03MOD

OKA MK

MuHmka 1T05MK
OPNOH-100®

MTT-101D

«2nBec-MK»

MTT-101D
BenTAKC/KCA-07 APMAT

779-00
780-00
V2.3.0
13.01
781-00
6.00
8.0PB
7.0Pb
6.0PB
1.0

2. CucteMHble (49)

2.1. MaccuBHbIe nopTaTtuBHbIe (10)

BM 8119 Ver 4.0
TutaH-A 1.0
NHTerpan 105 BEP:105-03
BM 8119 Ver 4.1
TuTtan-lnoc 1.0
TutaH-A 2.0
DATECS MP-01 BY 1.00
OKA MK 06.19
«ELITE-X» 1-00
«ELITE-X» 1-01

2.2. NMaccuBHbIe cTauuoOHapHbIe (8)
Kacbun-02Md V2.31
MHTEMPAI 301 NHTEFPAS -

301V3.03

BM 8117 Ver 4.1
BCT-004-O 3.0
MTT-2010 50
Opunmkac PB 2000
Kacbun-02Md v2.5.0
PS-POS (1cn. LND, Bepcua 2.2.1) Profit 1.0

3aasutenb KCA

6

OO0 «HTC»

YT «PaMok»

OO0 «MPUBOPCEPBWC»
OO0 «HTC»

OO0 «MPUBOPCEPBWC»
OAOQO «TOPTTEXHUMNKA»
OO0 «TYCCOH»

OAQO «TOPITEXHUKA»
YT «AnbTepHaTUBHbIE
TEXHOMOrMM»

OAO «MTIMOBT»

Yl «ABTO-KOMBU»

OAO «MHTEIPAJ» -
yrnpaBngaoLwaa KoMnaHua
xonguHra «MHTEMPAST»
OAO «MTIMOBT»

Yl «ABTO-KOMBU»
OO0 «MPUBOPCEPBWC»

OO0 «TYCCOH»

YT «PaMoKk»

OAO «MHTEIPAST» -
yrnpaBnaowas KoMnaHma
xongunHra «MHTEIMPATT»
OAO «MIMOBT»

OAO «bencuétrexHunka»
OAQO «TOPTTEXHUKA»
00O «dpuMkac 6en»

YT «PaMoKk»

OO0 «MPODUNCEPB»

2.3. AkTuBHbIe KCA, POS-TepMMHanbl ¢ NaKkeTaMm NpuUKnagHbix nporpamm (MMM) - 10 (17)

—_

2.316

2.316.15
2.316.21

2. 2.318

2.318.5
3. 2.3.3]

2.3.31.1

KaccoBbi TepMumHan «<bMNC 2000» ¢
MCMOMHEHWEM YN PAaBAAIOLWLEro MOaYIA
CaMmMuT Cuctemc-2 ¢ MMM (2 nos.):
APM npogaBsua, onepatopa A3C
APM onepaTtopa A3C

KaccoBbi TepMmHan «BM 8003.04» ¢
mrn (1 mos.):

APM npogasua, onepatopa A3C
«PS-POS» (McrnonHeHWe ¢ 61TOKOM
durckanbHom namatm BFP2013-BY) ¢
M (1 nos.):

«PS Toproeng+»

6.0
10.0

6.0

1.5

OO0 «CaMMUT TeKHONOOXKN3»

OAO «<HNNSBM»

OO0 «MPODUNCEPB»


https://nalog.gov.by/tax_control/payment_control/
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4., 2.3.32 «PS-POS» (McrnonHeHWe ¢ 61TOKOM 1.5
durckanbHom NnamMatm FM1402 Bepcum

1) ¢ NAN( nos.): OO0 «[MPOOUNCEPB»

2.3.32.1 «PS Toprosng+» 1.5
5. 2334 KaccoBbI TepMuHan «BM8003.05»
(ncnonHeHme ONTC.466139.006-05 ¢ OAO <HUVSBM
M (1 mos.)
2.3.34.1 APM Kaccupa, onepaTtopa) 8.0
6. 2.3.36 KaccoBbi TepMmHan «<6MNC 2000»

(ncnonHeHune c B3M-2.3, MO Bepcumn
1.0) c MMM (7 nos.):

2.3.36.1 APM onepaTtopa A3C 10.0
2.3.36.2 APM Kaccumpa, onepaTopa 9.0
2.3.36.4 KoMnnekc aBToOMaTU3NpPOBaHHbIN 4.1

N OO0 «CaMMUT TEKHOMNOOXKN3»
MporpaMMHo-anmnapaTHbIA OTMyCKa U

yyeTa rasa Ha AFTHKC n AI3C FTA3-Y

2.3.36.5 APM onepatopa A3C 10.1
2.3.36.6 SC-Trade Bepcua MO 6.01
2.3.36.7 APM onepaTtopa A3C 10.2
2.3.30.8 APM onepaTtopa A3C 10.3
7. 2.3.37 KaccoBbi TepMmHan BM8003.06 ¢
M (1 mos.): OAO «<HNNSBM»
2.3.37.1 APM kaccupa, onepartopa 9.0
8. 2.3.38 POS-TtepMuHan «Wincor Nixdorf 06.14

Beetle/M-II plus CIMF» (McnonHeHue ¢
BY «CM6146Y) ¢ MNMM: (1 no3.)

2.3.38.1 Cynepmar-YKM 4.2
9. 2.3.39 POS-TepMmnHan«TEC ST-B20 Cl1F» 06.14
(nmoc;n)sanHeHme c BY «Criel14bY) c MM (1 BI06 «CrpEne Fse Comr
2.3.39.1 Cynepmar-YKM 4.2
10. 2.3.40 POS-TepMuHan «CheckWay POS» 06.14
(McnonHeHwue ¢ BY «ClMel14BY») ¢ MMM:
(1 no3.)
2.3.401 Cynepmar-YKM 4.2
1 2.3.42 POS-TepMuHan "PS-POS" 22.0 OO0 «MPODUNCEPB»

(ncnonHeHme ECU,) c MMM "PS
Toproena+" Bepcun 2.0

2.4. AKTnBHble KCA, POS-cuctembl ¢ MMM - 20 (95)

1. 2.4.28 6.10.00
24.52 POS-cuctema c ®P «TFP115/116/118»» ¢ 610.00
2.4.46 AMA (12 nos): 6.10.01
2.4.47 6.10.01
2.4.52 6.10.01
2.4.281
24322
2.4.46.1 TMS-30 01.00
2.4.472
2.4.521
2428424325 BenMATLKACCUP 6.1
2446324474
54573 OO0 «TYCCOH»
2428924329 CuncreMHble pelwleHuna: PMK gna 1C: 216
2.4.46.8 2.4.47.8 Mpenonpuatre 8
2.452.8
2.4.28102.4.327 DIiANA 1.01
2.4.469 2.4.476
24529
242812243211  APM kaccupa «[MnaHeTa 300p0oBbs» 1109
2.4.4611 2.4.47.10
2.4.521
2.4.28.15 iRetailPOS 1.0

243214
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2.4.4614
2.4.4713 2.4.5214
2.4.46.22
2.4.4721
2.4.52.22
2.4.28.20
243219
2.4.46.19
2.4.4718 2.4.52.19
2.4.46.26
2.4.52.26
2.4.46.27
2.4.52.27

242813
243212
2.4.4612
2.4.4711
245212
244724
2.4.391
2.4.40.1
24571
2.4.58.
2.4.591
2. 2.4.3]

2.4.311

24312
2.4.31.3
24314

24315
3. 2.4.33

2.4.33]
24332
24333
24334

4, 2434/
2.4.50
2.4.34]
2.4.50.]
2.4.34.10
2.4.50.9
243412
2.4.50.11
243414
2.4.50.12
2.4.3416
245014
2.4.3419
2.4.5017
2.4.34.23
2.4.50.21
243424
2.4.50.22
24346
2.4.50.5
2.4.347
2.450.6

Pect®poHT:Kacca

SKOHOMMKa-codT: paboyee MecTo
Kaccupa, NpoBM30pa-peLenTapa ond
1C: Mpepnpuatre 8

CucrtemMa aBToMaTmzaumm A3C

CuncrtemMa aBToMaTm3aumm A3C

DdapMacepsuc/PosHMLa

UVS WinFuel

R-Keeper

POS-cnctema ¢ ®P «DATECSHTC» ¢
M (5 nos.):

HTC ®poHT-OdUC OUCKOHT-6aHK
Bepcua MO

MWD 7 Bepcus

DreamPOS

OKOHOMMKa-codT: paboyee MecTo
Kaccupa, NpoBM30opa-peLLenTopa Anga
1C: Mpegnpunartre 8
Ddapmacepsuc/PosHuMLAa Bepcus
POS-cunctema ¢ ®P «Smart C310FR» ¢
M (4 nos.):

PowerPOS

ElitePOS

nPoint

MPO®U-T

POS-cuctema ¢ ®P «CIMAPK-
115TO»/«CMAPK-115TM» ¢ MMM (11 nos.):

BenMATLKACCUP
iikoFront

SST Bepcus

NewPOS

Intellect Style oTenb-ntoKc
IS-Kiosk Bepcua

"CRM"

CRM

Guscom.Spark

AMTeKapb-po3HMLIa

4.0

2.4

1.0

Kacca
caMoo6cnyx
MBaHUs

Bepcummn 1.0.1
6.0.9

3.4.7294

7 OO0 «Mapdpwm»

2.00BY
3.5.3.105
794

1.01
23

o0 «HTC»

6.0.10

50
25
318.0.0

ActpoH J1T[,

6.2

6.0

6.1.23

31 OO0 «KKC»
2.0

27

29

29

12



INPRPRNPNINPRNININININININININS

2.4.34.8 HRS 21
2.4.50.7
2434224502 Pect®poHT:Kacca 4.0
2.4343/2.4503 POSitive: Chek 2.9
2.434.4/2.4504 POSitive: Cash 2.9
2.43411/2.45010 POS BW: Kacca 4.97
2.4.34.20/2.450.  iikoFront 71
5. 2.4.35 POS-cunctema c OP «Cl4120P» ¢ MIMr1 0414
(7 nos.):
2.4.351 Cynepmar YKM 4.2
2.4.352 MarketPos 2.0.01
2.4.353 [txPOS 3542 OO0 «Cepsuc lMNMntoc Codbt»
2.4.35.4 TP.net Frontstore 4.0.2.7
2.4.355 WinSCO 1.0
2.4.35.6 Cynepmar YKM-SCO 1.3
2.4.357 HiPOS 1.00
©. 2.4.36 POS-cmnctema ¢ ®P «Smart E260FR» ¢ 5
nrn (1 mos.):
2.4.36.1 PowerPOS 5.00 Actpon 71
7. 2.4.37 POS-cunctema c OP «SA-97- 262FR» ¢ 5
Mrn (1 nos.):
2.4.37.1 PowerPOS 50
8. 2.4.38 POS-cuctema c ®P «Pirit Pb» c MMM (9 | 266
nos.):
2.4.38.1 SetRetail 10
2.4.38.2 Kpuctann YKM 6
2.4.38.3 CuncreMHble pewweHunsa: PMK ona «1C: 317
54384 gﬁ;’?’gggﬂme & 10.0 OO0 «benKpucrannCepsmc»
2.4.38.5 1C Mpeonpuatne 8. Po3Huua LLUTonop 2.0
2.4.38.6 MarketPOS 2.0.0.
2.4.38.7 iiko 6.3
2.4.38.8 Gedemin: Check 1.0
2.4.38.9 Gedemin: Cash 1.0
9. 2.4.4] POS-cuctema ¢ ®P «DATECSHTC 2.00BY
FP700» c MMM (4
2.4.412 Mckamepn POS-cuctema 3.2.1
24414 Pabouee MecTo Kaccumpa ang «1C: 4.7
Mpennpuatre 8» OO0 «HTC»
2.4.41.6 SDKOHOMMKaA-COPT: paboyee MecTo 2/8

Kaccupa, NpoBM3opa-peLenTapa a4nag
1C: MNpeonpuatre 8

2.4.417 DOAPMCODT.AMTEKA 1.0
10. 2.4.42 POS-cuctema c OP «LLITPUX-OPD» ¢ A5
M (8 mos.):
2.4.421 BenMALKACCUP 6.4
24422 CucreMHble pelweHusa: PMK onq 217
«1C:.Mpepnpuatme 8»
2.4.42.3 SDKOHOMMKa-CoPT: paboyee MecTo 2.2

Kaccupa, NpoBKM3opa, NPoBU3OpPa-
peuenTtapa ong 1C: Mpeaonpuartme 8.2,

8.3
2.4.42.4 ACTPA-NET 1.4.0.0
24425 HRS Fiscal Service ona cucrem 11-07-2018 OAO «bencuyétrexHmka»
ynpaBneHua otenem Opera u Fidelio
24426 HRS FiscalService ona cucrem 11-07-2018
ynpaBneHus sanHec 1 cna TNG
Bepcun 3.0.1
24427 HRS Fiscal Service ona cucrem 11-07-2018

yrnpaBneHmsa pectopaHom Oracle
Hospitality RES 3700 n Oracle
Hospitality Simphony, Oracle
Hospitality 9700
2.4.42.8 ®dapmacepsuc/PosHuLa 6.0.12
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. 2.4.43 POS-cunctema ¢ ®P «Next MGP80OTL» MG-77
c M (1 nos.): AcTpoH 1T
2.4.43] PowerPOS 50
12. 2.4.44 POS-cuctema c ®P «lLUTPUX-OPK» ¢ B4
M (14 n
2.4.44] MarketPOS 2.0.01
2.4.44.10 POS-benEBpoceTtb 2.1.00
2.4.4401 dapmacepsuc/PozHuLa 6.0.11
2.4.44.12 npPuncC 18.02
2.4.44]13 Servio 11.0
2.4.4414 iRetailPOS 1.2
24442 CucrteMHble pelleHna: PMK onq 117
«1C:Mpeonpmnatmed» OO0 «TYCCOH»
2.4.44.3 Artix 4.6
2.4.44 4 PosXPC 313
2.4.445 SDKOHOMMKa-codT: paboyee MecTo 21

Kaccupa, NpoBM30pa-peLenTapa onga
1C: Mpepnpuatre 8
2.4.44.6 AnTeka-MepnBakc-Kacca 1.2

244477 AnTeka «Pemenunka» 1.0.0
2.4.44.8 mnnc 31
2.4.449 ALIBI 9.3
13. 2.4.45 POS-cuctema ¢ ®P «TUTAH-D» c MMM 1.01
(6 nos3.)
2.4.45] PMK ona «1C:IMpeanpuarme 8» 517.00
2.4.452 Mckamepn POS-cuctema 3.2.2
2.4.453 iRetailPOS 11
2.4.45.4 SKOHOMMKa-codT: paboyee MecTo 2.5 UK LT
Kaccupa, NpoBM30pa-peLLenTapa 4ng
1C: Mpegnpuatre 8
2.4.455 Kyneu-MapkeTt 4.2.5
2.4.45.6 BuneTHble onepaunmn 1.0.4271
14. 2.4.48 POS-cuctemMa ¢ OP «CS-T787FR» ¢ Cs-87
M (1 nos.): OO0 «XameneoH CodT»
2.4.48.] Chameleon 2.6
15. 2.4.49 POS-cuctema c OP «EMAPL HTC- 2.0
M®» ¢ MMM (2 nos.)
2.4.49.1 HTC ®poHT-OdUC ANCKOHT-6aHK 3.5.3105 OHO «HTC>
2.4.49.2 ACTPA-NET 1.5.0.0
6. 2.4.55 POS-cuctema c ®P «OPUOHOPO1®» ¢ 02by
M (2 mos.):
24511 Ben M(AF.KA():CI/I P 6.5 OO0 «MPUBOPCEPBMNC
2.4.51.2 dapmacepuc/PosHMLa 6.0.12
17. 2.4.53 POS-cuncTteMa ¢ ducKanbHbIM
ﬁce)gljf:TpaTopOM «TUTAH-®» c MMM (1 66 UM «ABTO-KomBu»
2.4.53.5 BenMATl KACCUP
18. 2.4.55 POS-cuctema c OP «CM811OP» ¢ MMM 081
(3 no3.):
2.4.551 Cynepmar YKM 4.2 OOO «Cepsuc Mntoc CodT»
2.4.55.2 Cynepmar YKM-SCO 13
2.4.553 Cynepmar YKM 50
19. 2.4.56 POS-cuctema ¢ OP «LUTPUX-MO1®D» ¢ A6
Mrn (1 nos.): OAO «BencuétrexHuka»
2.4.56.1 BbenMALKACCUP 6.7
20. 2460 POS-cmnctema ¢ OP «Smart C310FR» ¢ 51
M (2 mos.): ActpoH NTA
2.4.60.1 ElitePOS 25
2.4.60.2 Mpodun-T 6.6
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